

適応	レジメン名	催吐リスク	薬剤名	投与量	投与日	1コース
子宮頸癌	TA療法	中	パクリタキセル	180mg/m ²	day1	21日
			アクリブラ	80mg/m ²		
	TC療法	中	パクリタキセル	180mg/m ²	day1	21日
			パラプラチン	6AUC		
子宮体癌	CPT-11 + CDGP療法	中	イリノテカン	60mg/m ²	day1・8	28日
			アクリブラ	80mg/m ²	day1	
	DC療法	中	ドセタキセル	60mg/m ²	day1	21日
			パラプラチン	6AUC		
	DXR療法	高	ドキソルビシン	60mg/m ²	day1	21日
	TC療法	中	パクリタキセル	180mg/m ²	day1	21日
			パラプラチン	6AUC		
	TC療法	中	パクリタキセル	180mg/m ²	day1	21日
子宮肉腫	トラベクテジン療法	中	ヨンデリス	1.2mg/m ²	day1～24時間	21日
	DXR療法	高	ドキソルビシン	60mg/m ²	day1	21日
	GEM + DTX療法	軽	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	21日
			ドセタキセル	75mg/m ²	day8	
卵巣癌	リポソーマル ドキシソルビシン療法	軽	ドキシル	50mg/m ²	day1	28日
	BEV療法 メンテナンス	最小	ベバシズマブBS	15mg/kg	day1	21日
	CDDP療法	高	シスプラチン	50mg/m ²	day1	21日
	CDGP療法	中	アクリブラ	80mg/m ²	day1	21日
	CPT-11 + CDGP + BEV	中	ベバシズマブBS	15mg/kg	day1	28日
			イリノテカン	60mg/m ²	day1・8	
			アクリブラ	80mg/m ²	day1	
	GEM療法	軽	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8・15	28日
	GEM + BEV療法	中	ベバシズマブBS	15mg/kg	day1	28日
			ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8・15	
	TC療法	中	パクリタキセル	180mg/m ²	day1	21日
			パラプラチン	6AUC		
	TC + BEV療法	中	ベバシズマブBS	15mg/kg	day1	21日
			パクリタキセル	180mg/m ²		
			パラプラチン	6AUC		
卵管癌	CPT-11療法	中	イリノテカン	100mg/m ²	day1・8・15	28日